Директору МБОУ «Маралихинская средняя

общеобразовательная школа»

Домниковой С.Н.

______________________________________

                                                                                             ( Ф.И.О. заявителя)

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в первый класс МБОУ «Маралихинская СОШ»   для получения

общего образования в________________________форме по основным общеобразовательным

                                 (очная, экстернат, семейное образование)

программам  моего(мою) сына(дочь):

________________________________________________________________________________

Место рождения ребенка:_______________________________________________________

Гражданство ребенка________________________, родной язык________________________

Адрес регистрации ребенка:_____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес проживания ребенка: _____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

На 01 сентября ребенку исполняется ______лет______месяцев

К заявлению прилагаю:

1.Свидетельство о рождении ребенка (копия)

2.Свидетельство о регистрации ребенка по мету жительства (для проживающих на

закрепленной территории)

3._____________________________________

Заявитель - родитель (законный представитель)  ребенка:

_____________________________________________________________________________

(ФИО родителя)

_____________________________________________________________________________
(адрес проживания)
_____________________________________________________________________________
(контактный телефон)

Второй  родитель (законный представитель)  ребенка:

_____________________________________________________________________________

(ФИО родителя)

_____________________________________________________________________________
 (адрес проживания)
_____________________________________________________________________________
(контактный телефон)
Дата подачи  заявления: «_____» __________________ 20_______ г.

________________________________      ___________________________________

        (ФИО, подпись  родителя (законного представителя)                     (ФИО, подпись 2 родителя (законного представителя)

С уставом МБОУ «Маралихинская СОШ», лицензией серия   22Л01 № 0000238 от

25.12.2017. № 886 на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации 22 А 01 № 0000272 от 03.03.2014г., с правилами о

приеме, переводе  и отчислении учащихся, с основными образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности,  правами и обязанностями обучающихся

и  – ознакомлен(а).

________________________________      ___________________________________

        (ФИО, подпись  родителя (законного представителя)                     (ФИО, подпись 2 родителя (законного представителя)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

даю свое согласие МБОУ «Маралихинская СОШ»  на обработку моих персональных данных

и персональных данных моего ребенка, указанных в заявлении,   а также их передачу в

электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и

муниципальные органы и  долгосрочное использование  в целях предоставления

образовательной услуги согласно действующего законодательства. Настоящее согласие

может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления

об отзыве.
________________________________      ___________________________________

             (ФИО, подпись 1 родителя)                                                         (ФИО, подпись 2 родителя)

Даю согласие на привлечение моего ребенка к труду, не предусмотренному основными

общеобразовательными программами

________________________________      ___________________________________

             (ФИО, подпись 1 родителя)                                                         (ФИО, подпись 2 родителя)

Даю согласие на посещение моим ребенком мероприятий, не предусмотренных учебным

планом

________________________________      ___________________________________

             (ФИО, подпись 1 родителя)                                                         (ФИО, подпись 2 родителя)

Уведомление о приеме документов получил

________________________________      ___________________________________

        (ФИО, подпись  родителя (законного представителя)                     (ФИО, подпись 2 родителя (законного представителя)

 «_______»_________________________20_____г.